
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 59 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ПРЕДМЕТОВ» 

ИНН 6451123944     ОГРН 1026402489190 

410048, г .Саратов, ул. Маркина 17/39, тел. 95-38-46 
_____________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

Приказ  

№  197                                                                                                      от 

01.09.2022г. 

 

 

О создании и организации деятельности  

школьного спортивного клуба 

 

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и 

спортом, развития и популяризации школьного спорта. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать школьный спортивный клуб «Олимпиец»(далее ШСК). 

2. Назначить Кошелева П.П., учителя физической культуры, 

руководителем ШСК. 

3. Утвердить документы, определяющие деятельность ШСК: 

3.1. Положение о школьном спортивном клубе МОУ «СОШ № 59 с 

углубленным изучением предметов». Приложение 1. 

3.2. Устав ШСК. Приложение 2. 

3.3.  Должностные инструкции руководителя ШСК. Приложение 3. 

3.4. План работы школьного спортивного клуба МОУ «СОШ № 59 с 

углубленным изучением предметов». на 2022-2023учебный год. Приложение 

4. 

3.5. План спортивно-массовых и физкультурно-спортивных 

мероприятий на 2022 - 2023 учебный год. Приложение 5. 

3.6. Расписание занятий. Приложение 6. 

3.7. Списочный состав членов ШСК. Приложение 7. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор __________ Л.Н. Бокова 

С приказом ознакомлены: 

 


